

# 漢翔航空工業股份有限公司損益審定表

單位：新臺幣千元

| 前<br>決<br>金 | 年<br>算<br>額 | 度<br>數<br>% | 科<br>目      | 本<br>年<br>度<br>預<br>算 |       | 上<br>年<br>度<br>預<br>算 |       | 本<br>年<br>度<br>預<br>算<br>數<br>與<br>上<br>年<br>度<br>預<br>算<br>數<br>比<br>較<br>增<br>減<br>% |
|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------|-------|-----------------------|-------|--|
|             |             |             |             | 金<br>額                | %     | 金<br>額                | %     |  |
|             | 9,257,074   | 100         | 營業收入        | 12,725,000            | 100   | 13,500,000            | 100   | -5.74  |
|             | 6,278,606   | 67.82       | 銷貨收入        | 8,033,044             | 63.13 | 9,113,000             | 67.50 | -11.85   |
|             | 2,978,468   | 32.18       | 勞務收入        | 4,691,956             | 36.87 | 4,387,000             | 32.50 | 6.95   |
|             |             |             | 電費收入        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 給水收入        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 運輸收入        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 港埠收入        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 印刷出版廣告收入    |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 郵務收入        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 電信收入        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 金融保險收入      |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 其他營業收入      |                       |       |                       |       |  |
|             | 8,425,946   | 91.02       | 營業成本        | 11,379,589            | 89.43 | 11,394,219            | 84.40 | -0.13  |
|             | 6,287,898   | 67.93       | 銷貨成本        | 7,776,126             | 61.11 | 8,622,706             | 63.87 | -9.82  |
|             | 2,138,048   | 23.10       | 勞務成本        | 3,603,463             | 28.32 | 2,771,513             | 20.53 | 30.02  |
|             |             |             | 發電及供電成本     |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 給水成本        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 輸儲成本        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 港埠成本        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 印刷出版廣告成本    |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 郵務成本        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 電信成本        |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 金融保險成本      |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 其他營業成本      |                       |       |                       |       |  |
|             | 831,128     | 8.98        | 營業毛利（毛損－）   | 1,345,411             | 10.57 | 2,105,781             | 15.60 | -36.11   |
|             | 751,053     | 8.11        | 營業費用        | 904,294               | 7.11  | 1,366,458             | 10.12 | -33.82   |
|             | 131,924     | 1.43        | 行銷費用        | 160,044               | 1.26  | 206,501               | 1.53  | -22.50   |
|             |             |             | 業務費用        |                       |       |                       |       |  |
|             | 236,726     | 2.56        | 管理費用        | 267,396               | 2.10  | 302,038               | 2.24  | -11.47   |
|             | 382,403     | 4.13        | 其他營業費用      | 476,854               | 3.75  | 857,919               | 6.35  | -44.42   |
|             | 80,075      | 0.87        | 營業利益（損失－）   | 441,117               | 3.47  | 739,323               | 5.48  | -40.34   |
|             | 403,418     | 4.36        | 營業外收入       | 108,697               | 0.85  | 188,599               | 1.40  | -42.37   |
|             | 163,733     | 1.77        | 財務收入        | 63,297                | 0.50  | 143,599               | 1.06  | -55.92   |
|             | 239,685     | 2.59        | 其他營業外收入     | 45,400                | 0.36  | 45,000                | 0.33  | 0.89   |
|             | 447,532     | 4.83        | 營業外費用       | 313,523               | 2.46  | 631,172               | 4.68  | -50.33   |
|             | 256,491     | 2.77        | 財務費用        | 232,920               | 1.83  | 535,368               | 3.97  | -56.49   |
|             | 191,041     | 2.06        | 其他營業外費用     | 80,603                | 0.63  | 95,804                | 0.71  | -15.87   |
|             | -44,114     | 0.48        | 營業外利益（損失－）  | -204,826              | 1.61  | -442,573              | 3.28  | 53.72  |
|             | 35,961      | 0.39        | 稅前純益（純損－）   | 236,291               | 1.86  | 296,750               | 2.20  | -20.37   |
|             | 6,788       | 0.07        | 所得稅費用（利益－）  |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 非常利益（損失－）   |                       |       |                       |       |  |
|             |             |             | 少數股權純益（純損－） |                       |       |                       |       |  |
|             | 29,173      | 0.32        | 本期純益（純損－）   | 236,291               | 1.86  | 296,750               | 2.20  | -20.37   |